
Id: QAHCD­KJVEF­HBICI­XFYTG­EWSCY. Uchwalony Strona 1 z 2

ZARZĄDZENIE NR 55/2011
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej 
w Rudzienicach 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz.U.  z 2000  r. Nr  142,  poz.1591  z późn.  zm.)  i art.  36a  ust.5 w związku  z art.5c  pkt  2 ustawy  z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Jednolity tekst: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powierza  się  Pani  Urszuli  Solis  pełnienie  obowiązków  Dyrektora  Samorządowej  Szkoły 
Podstawowej w Rudzienicach od dnia 1 września 2011 r. do 30 czerwca 2012 r. 

§ 2. Zakres  czynności  prawnych  dokonywanych  jednoosobowo przez  pełniącą  obowiązki Dyrektora 
Szkoły, określa pełnomocnictwo stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą prawną od 1 września 2011 r. 
 

Wójt 

Krzysztof Harmaciński



Id: QAHCD­KJVEF­HBICI­XFYTG­EWSCY. Uchwalony Strona 1 z 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 55/2011
Wójta Gminy Iława

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

P E Ł N O M O C N I C T W O 

Na  podstawie  art.47  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Jednolity  tekst: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn. zm.) Wójt Gminy Iława 

u p o w a ż n i a 

Panią Urszulę Solis 
pełniącą obowiązki Dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej Rudzienicach 

do  dokonywania  czynności  prawnych  związanych  z prowadzeniem  spraw  szkoły  w granicach 
zwykłego zarządu. 

Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do następujących czynności : 

1) wykonania funkcji kierownika zakładu pracy zgodnie z Kodeksem Pracy i przepisami szczególnymi 
dotyczącymi funkcjonowania prowadzonego zakładu, 

2) dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi, 

3) administrowania  obiektem  i podejmowania  czynności  związanych  z załatwianiem  bieżących  spraw 
dotyczących  zwykłej  eksploatacji  i utrzymywania  go  w stanie  nie  pogorszonym  /możliwość 
zawierania umów cywilnoprawnych, w tym zwłaszcza umów najmu lub dzierżawy/, 

4) wnioskowania w sprawach  udzielania  jednorazowego  pełnomocnictwa  innym pracownikom  szkoły, 
w razie nieobecności pełniącej obowiązki dyrektora spowodowanej urlopem lub chorobą. 


